Nyctime

Lesbos

Nycti
mene i
noctuā

Aemonia

plectrū

Aescu
lapiti ori
go

Ingratos, puellæ mortuæ nihil placétes. In iustaq; busta pégit. Ingratas p'fecit exeqas. Nā iuste illā permisso
 sibi Apollo uidebat! Bustū át, p'prie dicit' locus i quo cadauer ē & cōbustū & sepultū q̄si bñ ustū. Busta quoq; pro
 se pulchris ponunt'. Non tulit. Nō ē passus. Sed natū. A eſculapiū. Gemini chironis. Chiron filius fuit Satur
 ni ex Phylita Oceani filia: cū qua in equū cōuersus cōcubuit Chironēq; cētaurū sustulit, ppter qd geminus di
 cit'. Nā ex parte anteriori hō ex posteriori equus uidebat. Quanq; suidas in theſſalicis narrat Chironē ut alios.
 Centauros Ixionis filiū fuifse. Iuſtissimus át Centaurotū fuit. Vxorēq; habuit noie Chariclo. Nā falsæ ligaz
 Veri indicii. Inter aues albas uetuit. Hoc ē. Cor
 uū ex albo nigrū effecit. Semifer interea. Chirō se
 miferus. Diuīæ stirpis alūno. Aesculapio. Apol
 linis filio. Ecce uēit. utilis. Ocyroe Chironis ex
 nymphā quadā caici fluuii filia cū fatorē areana re
 feraret: Iouis ira in equā fuit cōuersa. Hūeros p
 tecta. Hūeros habēs p'rectos & cooptos. ē enī poe
 tica sinecdoche. Caici. Fluuius ē Mysiae Caicus
 per Phrygiā labēs. Ocyroen. Veloꝝ fluxus oci
 roe dicit. ὁκνος nāq; uelox. ῥοꝝ fluxus: Sicāt fuit
 appellata: qd in ripis Caici flumis rapacissimi fuit
 nata. Fuit ēt Ocyroe nymphā Oceai & Tethyos
 filia: ut scribit Hesiodus in theogonia. Canebat.
 Prædicebat. Uaticinos furores. uaticinādi ac fu
 tura prædicēdi impetus. Incaluitq; deo. Spiritu
 diuino. Totiq; salutifer orbi. Aesculapius nāq;
 adeo p'stans medicina fuit: ut ēt Hippolytū ab ife
 ris reuocari: propter qd ab Ioue fulmine fuit ex
 tinctus: ac postea deus est effectus. Flamma aui
 a. Fulmine. aui Iouis. Corpus exangue. Sine san
 guine! Mortuum. Et bis tua fata nouabis. Tuā
 uitam bis renouabis. Tu quoque Care pater.
 Patri quoque Chironi Ocyroe exitum prædictit.
 Nam chiron qui non modo centauros sed cæte
 ros quoque homines iusticia dicitur superasle:
 cum Herculem hospitio suscepisset sagittasque
 hydræ sanguine tintas manibus tractaret: una
 earum e manibus lapsa pedem ipsius pereuulit:
 ipsumque tatis doloribus affecit: ut nona die mi
 seratiōe deorum in astra fuerit sublatus: ut Oui
 dius in fastis refert. Notia dies aderat cum tu iu
 stissime Chiron: Bis septē ſtellis corpore cinctus
 eras. Diræ serpentis. Hydræ: quæ cum centum
 capita haberet: ab Hercule fuit iterfecta. eius fan
 guine Herculis sagittæ tintæ insanabilia uulne
 ra inferebat. Teque ex æterno. ex. immortalite
 mortalem dii efficiēt. Triplices deæ. Parcæ quæ
 tres dicuntur esse Clotho. lachesis. & Atrops. in
 quarum filis unicusq; uita esse dicitur: donec
 fila frangantur. Restabat fatis aliquid. hoc est.
 defatorum arcanis quæ referræ instituerat Ocy
 roe: aliquid restabat dicendum. Præuertunt
 me. occupant & impediunt. Nam in fatis erat ut
 uerteretur in equam. Non fuerant artes tanti.
 Artes inquit uaticinandi & futura prædicēdi mi
 hi tanti faciendæ non fuerunt: ut ira deorum hu
 manam amitterem figuram: - Subducí auferri:
 Impetus ē currere. Cupiditas mihi est curren
 di. Est enim figura loquendi græca. Latis cam
 pis. per ſpatiosos campos. Cognata pectora. pro
 dter patrem quicentaurus erat